
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/2284 

Датум: 24.07.2018. године. 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015”) Комисија за јн 16-1.1.18/2018  „Набавка медицинске опреме,обликована по партијама: 

Питање заинтересованог лица:                                                                                               

U vezi  Javne nabavke  16-1.1.18/2018 uocili smo sledecu gresku: 
 
Partija 3 Fokometar 
 
U Specifikaciji Minimalno zahtevane tehnicke karakteristike proizvoda, pod Rednim brojem 1.6 
navedeno je: 
Prizma :     0-106(0.01/0.12/0.256   Korak)  
Posto specificirane tehnicke karakteristike nisu moguce, mislimo da je u pitanju tehnicka greska i da 
treba da bude: 
1.6 Prizma : 0-10∆ (0.01/0.12/0.25∆ Korak) 
 
Nadamo se da cete prihvatiti nasu sugestiju za ispravku uocene tehnicke greske. 

 

 

 

  

 

 

 

Број:03/2284-2 

Датум: 25.07.2018. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015”) Комисија за јн 16-1.1.18/2018  „Набавка медицинске опреме,обликована по партијама: 

 

Одговор заинтересованом лицу: 

 

Дошло је до штампарске грешке. Наручилац ће извршити измену и допуну конкурсне 

документације. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     Комисија за ЈН 16-1.1.18/2018 


